
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 22/05/2024 - 15:31

Mês: Maio/2024

Período: 17 - 17

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

17/05/2024 509353 RESGATE 357.772,59 C 357.772,59 C

17/05/2024 000021 CRED TED 2.295.833,33 C 2.653.605,92 C

17/05/2024 200064 PAG BOLETO 43,35 D 2.653.562,57 C

17/05/2024 204719 PAG BOLETO 467,00 D 2.653.095,57 C

17/05/2024 598234 PG PREFEIT 12.702,85 D 2.640.392,72 C

17/05/2024 598879 PG ORG GOV 224.391,26 D 2.416.001,46 C

17/05/2024 135776 ENVIO TED 650,00 D 2.415.351,46 C

17/05/2024 135889 ENVIO TED 22.150,00 D 2.393.201,46 C

17/05/2024 136178 ENVIO TED 220,00 D 2.392.981,46 C

17/05/2024 136510 ENVIO TED 1.098,26 D 2.391.883,20 C

17/05/2024 171640 ENVIO TEV 210,00 D 2.391.673,20 C

17/05/2024 171641 ENVIO TEV 95.619,87 D 2.296.053,33 C

17/05/2024 171642 ENVIO TEV 220,00 D 2.295.833,33 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100340038003500370038003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




